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Repertorio: Decreti del Dirigente - Sportello unico agricolo di Belluno  classif.: VI/6 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 7 
 
 
Oggetto: Ammissibilità e finanziabilità delle doman de presentate nell’ambito delle  

Delibere n. 30, 31, 32 del 12.04.2017 del Consiglio Direttivo del GAL Prealpi 
e Dolomiti - Bando pubblico. PSR del Veneto 2014 - 2020 - Programma di 
Sviluppo Locale 2014 - 2020 - Tipo di Intervento 6.4.2   

 
 

Note per la trasparenza   

Struttura competente: Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso 
Sede di Belluno - PO Sviluppo del Territorio. 

Responsabile del procedimento:  Edi Dal Magro 

Contenuto del provvedimento: Decreto di ammissibilità e finanziabilità – Bando pubblico GAL Prealpi e Dolomiti – Tipo di 
Intervento 6.4.2 

Importo della spesa prevista:  € 800.045,07 

 
IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 

i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

VISTO il decreto del Direttore dell'AVEPA n. 40 del 28 febbraio 2017 con cui è stato conferito 
al dott. Pietro Salvadori l'incarico a tempo determinato di dirigente responsabile dello Sportello unico 
agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso - Sede di Belluno; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 28.07.2015, n. 947, inerente l’approvazione 
del Programma di Sviluppo Rurale per il Veneto 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 10.10.2016, n. 1547, con la quale è stato 
approvato, tra l’altro, il Piano di Sviluppo Locale del GAL Prealpi e Dolomiti; 

VISTO il Decreto del Direttore dell’AVEPA n. 169 del 22.12.2016 che ha approvato il Manuale 
per la gestione dei bandi GAL; 

VISTE le Delibere del Consiglio Direttivo del GAL Prealpi e Dolomiti n. 30, 31, 32 del 
12.04.2017, che hanno approvato i bandi pubblici per la presentazione delle domande relative al 
Tipo di Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra – agricole nelle aree rurali” - Progetti 
Chiave n. 01, 02, 03; 

VISTE le Delibere del Consiglio Direttivo del GAL Prealpi a Dolomiti n. 43 e 44 del 27.09.2017 
che hanno disposto l’integrazione dei fondi a bando attivati con Delibere 30 e 31, rispettivamente di 
170.000.00 euro e 30.000,00 euro;   

VISTO l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge L. 234/2012 che dispone 
l’obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti dalla normativa 
europea e nazionale sugli aiuti di stato; 

VISTA la nota del Settore Sviluppo Rurale prot. 144435/2017 del 07.08.2017 nella quale sono 
state fornite delle disposizioni operative in materia di aiuti di stato nei settori agricolo, forestale e per 
le aree rurali relativamente all’utilizzo dei registri nazionali degli aiuti di stato “RNA” e “SIAN”; 

CONSIDERATA la necessità di dare evidenza nel presente decreto di concessione dei controlli 
svolti ai fini del rispetto della normativa in materia aiuti di stato, si riporta, nell’allegato G , per 
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ciascuna domanda di aiuto il COR e i VERCOR ottenuti dalla consultazione del Registro Nazionale 
Aiuti di stato (RNA); 

VISTE le istanze indicate negli allegati A, B, C, D, E, F (graduatorie provin ciali e regionali)  
al presente decreto, finalizzate all’ottenimento dei benefici contributivi previsti dal Tipo di Intervento 
6.4.2; 

VISTI i verbali istruttori delle domande di aiuto, che hanno espresso parere di conformità in 
ordine all’applicazione dei criteri di ammissibilità previsti dal bando; 

VISTO il verbale n. 5 del 30.10.2017 della Commissione GAL-AVEPA n. 02 con cui la 
Commissione medesima ha validato le proposte di istruttoria per l’applicazione dei criteri di selezione 
e ha predisposto le graduatorie delle domande ammissibili e finanziabili; 

DATO ATTO che l’importo stanziato per i bandi è di 1.300.000,00 euro;   

CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta 
rispettivamente a 800.045,07 euro;   

PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità delle domande indicate 
negli allegati B, D, F (graduatorie regionali)  al presente atto ; 

 
DECRETA 

 
 
1. l’ammissibilità delle domande pervenute ai sensi del Tipo di Intervento 6.4.2 – Progetti Chiave n.  

01, 02, 03 attivati con Delibere de Consiglio Direttivo del GAL Prealpi e Dolomiti n. 30, 31, 32 del 
12.04.2017, Bandi pubblici, indicate nell’Allegato A, C, E  (graduatorie provinciali)  al presente 
atto; 

2. la finanziabilità delle domande indicate negli allegati B, D, F (graduatorie regionali)  al presente 
atto per le quali all’allegato G  sono riportate i rispettivi VERCOR e COR ottenuti tramite la 
trascrizione degli esiti delle singole posizioni consultate nel Registro Nazionale Aiuti di Stato 
(RNA); 

3. i punti 1, 2 sono da considerare parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di pubblicare il presente decreto in forma integrale: 
- all’Albo ufficiale online dell’AVEPA, alla sezione Amministrazione trasparente/Sovvenzioni, 
contributi, sussidi, vantaggi economici/Atti di concessione) (www.avepa.it, sezione 
Documenti/Albo ufficiale); 

5. di pubblicare il presente decreto per estratto: 
- nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto in versione telematica secondo quanto disposto 

dal capitolo 3.3 della sezione I dell’allegato B alla DGR 1937 del 23.12.2015; 
6. di comunicare il presente atto alla Sede centrale Avepa, Area tecnica competitività imprese, al 

referente del Tipo di Intervento e al referente per l’attuazione progetti Leader, secondo quanto 
stabilito dal paragrafo 8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 18.02.2016. 

Avverso il presente decreto potrà essere opposto alternativamente: 

- ricorso giurisdizionale avanti al TAR del Veneto nel termine perentorio di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 giorni dalla data di pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione 
del Veneto. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 30 DEL 12/04/2017 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 18 408.509,26 per un totale pari a

3726606  TURRA D & D SNC DI TURRA DANIELA & C. 00705190254 91.995,38 27.224,00 12.250,80 98G 06/05/19701

3732313  SAN LIBERALE S.R.L. 00950790253 70.775,92 51.206,40 23.042,88 90G 20/05/19752

3723422  CANZIAN ROMINA CNZRMN70L41A757X 72.163,64 70.000,00 34.614,80 84G 01/07/19703

3725471  BERNARD ANNA MARIA BRNNMR77A65A757M 111.962,10 70.000,00 35.000,00 72G 25/01/19774

3720575  A.S.TOR SRL 01201760251 70.896,00 43.296,00 19.483,20 68G 19/03/19705

3727002  ACAMPORA MARIA CMPMRA69H51L845D 33.482,00 33.482,00 15.066,90 68G 11/06/19696

3729906  LOCANDA SAN LORENZO SRL 00091260257 86.407,00 34.521,00 15.534,45 68G 04/05/19577

3702018  DONA' G. & POVIA L. S.N.C. 01095300255 16.668,62 13.843,27 6.229,47 64G 18/05/19848

3731607  BIANCO AGNESE BNCGNS77A62A757H 72.000,00 70.000,00 31.500,00 64G 22/01/19779

3732481  FRISON BEATRICE FRSBRC97P56G224W 98.661,70 70.000,00 35.000,00 62G 16/09/199710

3705927  BEPPIANI SRL 01176810255 54.480,00 54.480,00 24.516,00 62G 05/10/198511

3727160  AL BORGO SAS DI VIEL G. & C. 00797960259 14.195,00 14.195,00 6.387,75 62G 14/08/198512

3714064  ZAMPIERI CHIARA ZMPCHR83E67D530S 70.000,00 70.000,00 35.000,00 62G 27/05/198313

3732771  LA CASCINA DI DAZZI NICOLA E C. SNC 00680050259 13.080,90 13.080,90 5.886,41 62G 01/05/198314

3713197  G.E.M.A. SNC DI APUZZO GERARDO E F.LLI 00701690257 62.495,00 62.495,00 28.122,75 60G 13/06/196815

3727217  TECNO SPORT SRL UNIPERSONALE 00248810251 71.098,54 67.734,54 32.774,94 60G 12/09/195616



3733670  COOPERATIVA DI POLPET SOCIETA' COOPERATIVA 00081570251 30.118,82 29.462,44 14.731,22 40G 21/11/198217

3715048  DE BIASI FRANCO E C. S.A.S. 00102170255 70.000,00 70.000,00 33.367,69 40G 08/02/196118



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 31 DEL 12/04/2017 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 13 290.035,81 per un totale pari a

3719854  MAGAGNIN ALESSANDRA MGGLSN75S70D530H 75.718,81 70.000,00 35.000,00 91G 30/11/19751

3726156  MASTEL ALINE MSTLNA77R54E429H 79.587,29 70.000,00 34.121,14 87G 14/10/19772

3722205  CIBIEN PATRIZIA CBNPRZ80S68A757N 32.800,00 32.800,00 14.760,00 82G 28/11/19803

3733301  EREDI BARATTIN PIETRO DI BARATTIN NORINA E C. SNC 00616520250 71.685,97 70.000,00 35.000,00 81G 21/11/19854

3727410  ALLA CROSERA DI D'INCAU LAURA & C. S.N.C. 01179480254 14.298,52 14.298,52 7.106,61 63G 04/11/19975

3729957  ZUANETTI ANNALISA & C. SNC 02671360283 35.838,65 35.838,65 16.127,39 63G 18/11/19716

3726789  REATO ADRIANA RTEDRN67L42D530L 15.286,00 15.286,00 7.231,20 63G 02/07/19677

3722356  DE CIA PAOLA DCEPLA56D47I673R 15.706,48 14.345,49 7.172,75 63G 07/04/19568

3697742  ALPINA S.N.C. DI BORTOLUZ GIAN LIVIO & C. 01112570252 107.650,00 70.000,00 31.500,00 63G 06/03/19529

3708351  LUCA AND SAVY SNC DI CARGNEL LUCA E FONTANA SAVERIO 01186190250 78.544,35 70.000,00 31.500,00 59G 14/04/198910

3721712  DA OCIO DI BEE EFREM E C. SNC 00936790252 62.628,44 62.628,44 30.589,22 59G 29/05/197311

3729949  PRIMOLAN CLAUDIO PRMCLD62T21E429M 10.950,00 10.950,00 4.927,50 59G 21/12/196212

3729946  COSTA VALENTINO CSTVNT45M15M163M 74.729,90 70.000,00 35.000,00 59G 15/08/194513



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 32 DEL 12/04/2017 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 3 101.500,00 per un totale pari a

3730683  DA RE GIORGIO & C. S.N.C. 00793200254 106.565,59 70.000,00 35.000,00 83G 04/01/19711

3726024  D'INCAU MARISA DNCMRS64S60D530R 70.000,00 70.000,00 35.000,00 51G 20/11/19642

3732356  CROCE D'AUNE S.N.C. DI GORZA LIONELLO & C. 00292950250 70.000,00 70.000,00 31.500,00 48G 15/12/19573



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 30 DEL
12/04/2017 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 18 408.509,26 per un totale pari a

3726606  TURRA D & D SNC DI TURRA DANIELA & C. 00705190254 91.995,38 27.224,00 12.250,80 98 06/05/1970F N1

3732313  SAN LIBERALE S.R.L. 00950790253 70.775,92 51.206,40 23.042,88 90 20/05/1975F N2

3723422  CANZIAN ROMINA CNZRMN70L41A757X 72.163,64 70.000,00 34.614,80 84 01/07/1970F N3

3725471  BERNARD ANNA MARIA BRNNMR77A65A757M 111.962,10 70.000,00 35.000,00 72 25/01/1977F N4

3720575  A.S.TOR SRL 01201760251 70.896,00 43.296,00 19.483,20 68 19/03/1970F N5

3727002  ACAMPORA MARIA CMPMRA69H51L845D 33.482,00 33.482,00 15.066,90 68 11/06/1969F N6

3729906  LOCANDA SAN LORENZO SRL 00091260257 86.407,00 34.521,00 15.534,45 68 04/05/1957F N7

3702018  DONA' G. & POVIA L. S.N.C. 01095300255 16.668,62 13.843,27 6.229,47 64 18/05/1984F N8

3731607  BIANCO AGNESE BNCGNS77A62A757H 72.000,00 70.000,00 31.500,00 64 22/01/1977F N9

3732481  FRISON BEATRICE FRSBRC97P56G224W 98.661,70 70.000,00 35.000,00 62 16/09/1997F N10

3705927  BEPPIANI SRL 01176810255 54.480,00 54.480,00 24.516,00 62 05/10/1985F N11

3727160  AL BORGO SAS DI VIEL G. & C. 00797960259 14.195,00 14.195,00 6.387,75 62 14/08/1985F N12

3714064  ZAMPIERI CHIARA ZMPCHR83E67D530S 70.000,00 70.000,00 35.000,00 62 27/05/1983F N13

3732771  LA CASCINA DI DAZZI NICOLA E C. SNC 00680050259 13.080,90 13.080,90 5.886,41 62 01/05/1983F N14



3713197  G.E.M.A. SNC DI APUZZO GERARDO E F.LLI 00701690257 62.495,00 62.495,00 28.122,75 60 13/06/1968F N15

3727217  TECNO SPORT SRL UNIPERSONALE 00248810251 71.098,54 67.734,54 32.774,94 60 12/09/1956F N16

3733670  COOPERATIVA DI POLPET SOCIETA' COOPERATIVA 00081570251 30.118,82 29.462,44 14.731,22 40 21/11/1982F N17

3715048  DE BIASI FRANCO E C. S.A.S. 00102170255 70.000,00 70.000,00 33.367,69 40 08/02/1961F N18



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 31 DEL
12/04/2017 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 13 290.035,81 per un totale pari a

3719854  MAGAGNIN ALESSANDRA MGGLSN75S70D530H 75.718,81 70.000,00 35.000,00 91 30/11/1975F N1

3726156  MASTEL ALINE MSTLNA77R54E429H 79.587,29 70.000,00 34.121,14 87 14/10/1977F N2

3722205  CIBIEN PATRIZIA CBNPRZ80S68A757N 32.800,00 32.800,00 14.760,00 82 28/11/1980F N3

3733301  EREDI BARATTIN PIETRO DI BARATTIN NORINA E C. SNC 00616520250 71.685,97 70.000,00 35.000,00 81 21/11/1985F N4

3727410  ALLA CROSERA DI D'INCAU LAURA & C. S.N.C. 01179480254 14.298,52 14.298,52 7.106,61 63 04/11/1997F N5

3729957  ZUANETTI ANNALISA & C. SNC 02671360283 35.838,65 35.838,65 16.127,39 63 18/11/1971F N6

3726789  REATO ADRIANA RTEDRN67L42D530L 15.286,00 15.286,00 7.231,20 63 02/07/1967F N7

3722356  DE CIA PAOLA DCEPLA56D47I673R 15.706,48 14.345,49 7.172,75 63 07/04/1956F N8

3697742  ALPINA S.N.C. DI BORTOLUZ GIAN LIVIO & C. 01112570252 107.650,00 70.000,00 31.500,00 63 06/03/1952F N9

3708351  LUCA AND SAVY SNC DI CARGNEL LUCA E FONTANA SAVERIO 01186190250 78.544,35 70.000,00 31.500,00 59 14/04/1989F N10

3721712  DA OCIO DI BEE EFREM E C. SNC 00936790252 62.628,44 62.628,44 30.589,22 59 29/05/1973F N11

3729949  PRIMOLAN CLAUDIO PRMCLD62T21E429M 10.950,00 10.950,00 4.927,50 59 21/12/1962F N12

3729946  COSTA VALENTINO CSTVNT45M15M163M 74.729,90 70.000,00 35.000,00 59 15/08/1945F N13



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. PREALPI E DOLOMITI (02-BL-E) - DELIBERA N. 32 DEL
12/04/2017 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 3 101.500,00 per un totale pari a

3730683  DA RE GIORGIO & C. S.N.C. 00793200254 106.565,59 70.000,00 35.000,00 83 04/01/1971F N1

3726024  D'INCAU MARISA DNCMRS64S60D530R 70.000,00 70.000,00 35.000,00 51 20/11/1964F N2

3732356  CROCE D'AUNE S.N.C. DI GORZA LIONELLO & C. 00292950250 70.000,00 70.000,00 31.500,00 48 15/12/1957F N3



ALLEGATO G: Tabella RNA

Intervento N domanda Ragione sociale CUAA VERCOR – AIUTI VERCOR – DEGGENDORF VERCOR - DE MINIMIS COR

6.4.2. 3720575 A.S.TOR SRL 01201760251 212836 N.N. 212836 112380

6.4.2. 3727002 ACAMPORA MARIA CMPMRA69H51L845D 212869 N.N. 212869 112411

6.4.2. 3727160 AL BORGO SAS DI VIEL G. & C. 00797960259 212354 N.N. 212354 112336

6.4.2. 3705927 BEPPIANI SRL 01176810255 212166 N.N. 212166 112244

6.4.2. 3725471 BERNARD ANNA MARIA BRNNMR77A65A757M 212114 N.N. 212114 112224

6.4.2. 3731607 BIANCO AGNESE BNCGNS77A62A757H 212274 N.N. 212274 112301

6.4.2. 3723422 CANZIAN ROMINA CNZRMN70L41A757X 212320 N.N. 212320 112326

6.4.2. 3733670 COOPERATIVA DI POLPET SOCIETA' COOPERATIVA 00081570251 212946 N.N. 212946 112488

6.4.2. 3715048 DE BIASI FRANCO E C. S.A.S. 00102170255 212209 N.N. 212209 112266

6.4.2. 3702018 DONA' G. & POVIA L. S.N.C. 01095300255 197516 N.N. 197516 106815

6.4.2. 3732481 FRISON BEATRICE FRSBRC97P56G224W 197399 N.N. 197399 106789

6.4.2. 3713197 G.E.M.A. SNC DI APUZZO GERARDO E F.LLI 00701690257 197312 N.N. 197312 106754

6.4.2. 3732771 LA CASCINA DI DAZZI NICOLA E C. SNC 00680050259 197344 N.N. 197344 106764

6.4.2. 3729906 LOCANDA SAN LORENZO SRL 00091260257 198033 N.N. 198033 106861

6.4.2. 3732313 SAN LIBERALE S.R.L. 00950790253 197986 N.N. 197986 106839

6.4.2. 3727217 TECNO SPORT SRL UNIPERSONALE 00248810251 214958 N.N. 214958 113094

6.4.2. 3726606 TURRA D & D SNC DI TURRA DANIELA & C. 00705190254 214955 N.N. 214955 113092

6.4.2. 3714064 ZAMPIERI CHIARA ZMPCHR83E67D530S 214953 N.N. 214953 113090

6.4.2. 3708351 LUCA AND SAVY SNC DI CARGNEL LUCA E FONTANA SAVERIO 01186190250 213495 N.N. 213495 112619

6.4.2. 3697742 ALPINA S.N.C. DI BORTOLUZ GIAN LIVIO & C. 01112570252 212984 N.N. 212984 112526

6.4.2. 3719854 MAGAGNIN ALESSANDRA MGGLSN75S70D530H 213554 N.N. 213554 112659

6.4.2. 3721712 DA OCIO DI BEE EFREM E C. SNC 00936790252 213011 N.N. 213011 112553

6.4.2. 3722356 DE CIA PAOLA DCEPLA56D47I673R 213531 N.N. 213531 112643

6.4.2. 3722205 CIBIEN PATRIZIA CBNPRZ80S68A757N 213525 N.N. 213525 112639

6.4.2. 3729946 COSTA VALENTINO CSTVNT45M15M163M 213507 N.N. 213507 112627

6.4.2. 3729949 PRIMOLAN CLAUDIO PRMCLD62T21E429M 205959 N.N. 205959 108996

6.4.2. 3729957 ZUANETTI ANNALISA & C. SNC 02671360283 205913 N.N. 205913 108973

6.4.2. 3726156 MASTEL ALINE MSTLNA77R54E429H 205864 N.N. 205864 108940

6.4.2. 3726789 REATO ADRIANA RTEDRN67L42D530L 206014 N.N. 206014 109014

6.4.2. 3733301 EREDI BARATTIN PIETRO DI BARATTIN NORINA E C. SNC 00616520250 212970 N.N. 212970 112512

6.4.2. 3727410 ALLA CROSERA DI D'INCAU LAURA & C. S.N.C. 01179480254 221499 N.N. 221499 114720

6.4.2. 3730683 DA RE GIORGIO & C. S.N.C. 00793200254 211508 N.N. 211508 112046

6.4.2. 3732356 CROCE D'AUNE S.N.C. DI GORZA LIONELLO & C. 00292950250 211173 N.N. 211173 112045

6.4.2. 3726024 D'INCAU MARISA DNCMRS64S60D530R 206409 N.N. 206409 109160

Registro nazionale degli Aiuti di stato  -  RNA

Delibera GAL Prealpi e Dolomiti n. 30 del 12/04/201 7

Delibera GAL Prealpi e Dolomiti n. 31 del 12/04/201 7

Delibera GAL Prealpi e Dolomiti n. 32 del 12/04/201 7


